2 Reg. 21. 5 Virum, qui **attri**bit nos, et oppressit inique
 3 Reg. 14. 24 Gent. quae — Dominus ante... Israel
 4 Reg. 13. 4 Quia **attri**verat eos rex Syriae
 1 Par. 17. 9 Nec filii iniquitatis **atterent** eos, sicut a principio
 1 Mac. 13. 1 Ut veniret in terram Juda, et **attereret** eam
 1 Mac. 14. 31 Voluerunt... et **atterere** regionem ipsorum
 Isai. 53. 5 **Attritus** est propter scelera nostra
 Isai. 24. 10 **Attrita** est civitas vanitatis
 Ezech. 23. 43 Et dixit ei, quae — in adulteris
 2 Esdr. 9. 21 Ut pedes eorum non **sunt attriti**
 Deut. 29. 5 Non **sunt attrita** vestimenta ejus
 Isai. 51. 6 Terra sicut vestimentum **atteretur**
 Job. 29. 10 Filii ejus **atterentur** egestate
 Job. 14. 12 Donec **atteratur** cœlum, non evigilabit
 18. 16 Sursum autem — messis ejus
 Ezech. 30. 8 Cum... **attriti fuerint** omnes auxiliares ejus
 Isai. 48. 19 Non **fuisse** attritum nomen ejus a facie mea
 Ezech. 3. 7 Omnis quippe dom. Israel **attrita** fronte est
 Deut. 23. 1 **Attritis** vel amputatis testiculis
 ATTESTATIO — NIS.
 Gen. 43. 3 Denuntiavit sub **attestatione** jurisjurandi
 ATTINET.
 Act. 24. 25 Quod nunc **attinet**, vade
 ATTINGO — GERE.
 Sep. 7. 24 **Attingi** autem ubique propter suam munditiam
 8. 1 — ergo a fine usque ad finem foriter
 Sep. 18. 16 Usque ad cœlum **attingebat** stans in terra
 Gen. 26. 29 Nos nihil **attingimus**
 Levit. 15. 23 Quisquis **attingerit**, lavabit vestimenta
 Deut. 23. 10 Ne **attingas** parvulorum terminos
 Josue. 8. 13 Ita ut... occidit, plagam urbis **attingerent**
 Ezech. 41. 6 Et non — parietem templi
 ATTELLO — ERE.
 Psal. 23. 7 **Attolite** portas, principes, vestras
 9 — portas, principes, vestras
 Gen. 43. 29 **Attollens** autem Joseph oculos vidit Benj.
 ATTONDEO — ERE.
 Levit. 19. 27 Neque in rotundum **attondebitis** comam
 Ezech. 44. 20 **Attondes** attondes caput suum
 Jerem. 9. 26 Super omnes qui **attonsi sunt** in comam
 25. 23 Unversis, qui — in comam
 49. 32 Dispergam eos... qui — in comam
 Nohum. 1. 12 Sic quaque **attondentur** et pertransibit
 ATTONITUS — A — UM.
 Ezech. 26. 16 Et **attoniti** super repentino casu tuo
 Job. 15. 12 Magna cogitant **attonitos** habes oculos
 Prov. 16. 30 Qui **attonitis** oculis cogitat prava
 ATTRAHO — ERE.
 Psal. 9. 29 Rapere panem, dum **attrahit** eum
 Psal. 118. 131 Os meum aperui, et **attraxi** spiritum
 Jerem. 31. 3 Ideo — te, miserans
 Tobie. 6. 4 **Attraxit** eum in siccum, et palpitare cepit
 Ezech. 28. 23 Qui non — jugum illius
 Jerem. 2. 24 Omnes... — vultum amoris sui
 32. 20 **Attraxerunt** eum, et omnes populos ejus
 Ezech. 6. 43 Cum autem aliqua ex ipsis **attraxerit**
 ATTRACTO — ARE.
 Isai. 59. 10 Quasi absque oculis **attractivimus**
 Gen. 27. 12 Si **attractaverit** me pater meus
 Act. 17. 27 Si forte **attractent** eum
 ATTRIBUTUS — A — UM.
 Deut. 29. 26 Quibus non fuerant **attributi**
 Num. 36. 12 Que illis fuerant **attributa**
 AUCEPS — CUIPS.
 Proc. 6. 5 Erueri... quasi avis de manu **aucupis**
 Anos. 3. 5 Numquid cadet avis in laqueum terre
 absque **aucupe**
 Jerem. 5. 26 Impii insidiantes quasi **aucupes**
 AUCTOR — IS.
 2 Mac. 2. 31 Historice congruit **auctori**
 Judic. 6. 29 Cumque perquirerent **auctorem** facti
 Act. 3. 15 — vero vite interfecistis

Act. 24. 5 Invenimus hunc **audacorem** seditionis secte
 Hebr. 2. 10 — salutis eorum per passionem
 12. 2 Aspicientes in — fidei
 1 Esdr. 5. 4 Quae essent nomina hominum **audorum**
 Sep. 12. 6 Et **audaces** parentes animarum... perd...
 2 Mac. 2. 29 Veritatem quidem de singulis **audoribus** concedentes
 AUCTORITAS — TIS.
 3 Reg. 21. 7 Grandis **auctoritatis** eis, et bene regis...
 AUCUPIUM — II.
 Levit. 17. 13 Si venatione atque **aucupio** cepert feram
 AUDACIA — E.
 2 Mac. 13. 18 Accepit gustu **audaciae** Judaeorum
 2 Par. 17. 6 Cumque sumpsisset cor ejus **audaciam**
 Judith. 16. 12 Horruerunt... Medi — ejus
 Sep. 12. 17 Horum, qui te nesciunt, — traducis
 1 Mac. 4. 32 Tabaeae — virtutis eorum
 2 Mac. 5. 18 Replens utique fuisse **audacia**
 8. 18 Armis confidant, aut, simul et
 AUDACTER — ACIUS.
 Gen. 34. 30 Quibus patris **audacter**, Jacob dixit
 Judic. 20. 31 Fili Benjamin — eruperunt de civitate
 2 Reg. 18. 13 Si fecissent contra animam meam —
 Job. 12. 6 Et — provocant Deum
 39. 21 Terram ungula fodit, exultat —
 1 Mac. 6. 45 Concurrit ad eam — in insidiis legionis
 2 Mac. 14. 43 Recurrens — murum, praecipitavit
 Marc. 15. 43 — introivit ad Pilatum et petit corpus
 Rom. 15. 15 **Audacius** autem scripsi vobis, fratres
 AUDAUS — CIS.
 Ezech. 22. 5 Patrem et virum confundit **audax**
 Ezech. 8. 18 Cum **audace** non eas in via, ne forte gravet
 19 Cum — non eas in desertum,
 21. 8 Notus a longe potens lingua **audaci**
 2 Petr. 2. 10 **Audaces**, sibi placens, sectas non meutunt
 Sep. 11. 18 Immittere illis... **aud** **audaces** leones
 AUDENTER.
 Act. 2. 29 Licet **audenter** dicere ad vos de p. David
 AUDEO — ERE.
 Rom. 15. 18 Non enim **audeo** aliquid loqui eorum
 2 Cor. 11. 21 In quo... — et ego
 Job. 9. 19 Nemo **audet** pro me testimonium dicere
 Rom. 10. 20 Issias autem — et dicit
 1 Cor. 6. 1 — aliquis vestrum habens negotium
 2 Cor. 11. 21 In quo quis —, (in insipientia dico)
 Gen. 44. 20 Non **audemus** videre faciem viri
 2 Cor. 5. 8 — autem, et bonam voluntatem
 10. 12 Non enim — inserere
 Ezech. 3. 6 Non enim **audebat** aspicere contra Deum
 Josue. 6. 1 Et nullus expro —
 Judith. 14. 10 Nullus enim — cubiculum aperire
 2 Mac. 4. 2 — insidiam regni dicere
 Marc. 12. 34 Et nemo jam — eum interrogare
 Joan. 21. 12 Nemo — discumbentium interrogare
 Act. 5. 13 Nemo — se conjungere illis
 7. 32 Tremectus a. Moyses non — considere
 2 Par. 17. 10 Nec **audebant** bellare contra Josophat
 Job. 29. 22 Verbis meis addere nihil —
 Luc. 20. 40 Et amplius non — eum quidquam interrogare
 Josue. 10. 21 Nullusque... autem **audeo** quidem
 21. 42 Nullusque eis hostiam resistere —
 17. 36 Qui — maledicere exercitum Dei viventes?
 Esther. 8. 7 Quia — manum mittere in Judaeos
 9. 2 Nullusque — resistere
 2 Mac. 4. 12 Etiam — sub ipsa arce gymnasium...
 5. 15 — etiam intrare templum
 9. 9 Non — judicium inferre blasphemie
 Matth. 22. 46 Neque **ausus** fuit quisquam ex illa die
 Gen. 35. 5 Non **sunt ausi** persequi recedentes
 45. 15 Post que — loqui ad eum
 Judith. 14. 12 — provocare nos ad prelium
 2 Mac. 3. 24 Qui **ausi** fuerant parere ei, ruentes Dei virtute
 Levit. 26. 37 Nemo vestrum inimicus **audebit** resistere
 Num. 24. 9 Quasi leones, quam suscitare nullus —
 Job. 37. 24 Non **audebant** contempnari onnes qui sibi...
 2 Cor. 10. 2 Rego autem vos ne presens **audeam**

Ephes. 6. 20 Ita ut in ipso **audeam** prout oportet me loqui
 4 Reg. 18. 20 In quo confidis, ut **audas** rebellare?
 2 Reg. 16. 10 Quis est qui **audet** dicere: Quare sic fecerit?
 Esther. 7. 5 Quis est iste... ut huc — facere?
 Rom. 5. 7 Nam pro bono forsitan quis — mori?
 32. 7 Ne transire **audant** in locum
 Deut. 19. 20 Nequaquam talia — facere
 Esther. 8. 8 Nemo **auderet** contradicere
 Philip. 1. 14 Abundantius **auderet** sine timore verbum
 Num. 8. 19 Si **ausi** fuerint accedere ad sanctuarium
 2 Cor. 10. 2 Existimor **audere** in quosdam...
 2 Cor. 5. 6 **Audentes** igitur semper, scientes quoniam
 AUDIO — IRE.
 Gen. 27. 18 At ille respondit: **Audio**
 Ezech. 32. 18 Sed vocem cantantium ego —
 1 Reg. 2. 23 Quare factis... quas ego —
 24 Non enim est bona fama, quam ego —
 15. 14 Quae vos... armentorum, quam —
 2 Reg. 20. 17 Qui respondit: —
 6. 14... quia tradita est septem viris
 Tobie. 9. 9 Quis est autem iste, de quo ego talia —?
 Luc. 16. 2 At illi: Quid hoc — de te?
 Joan. 5. 30 Sicut —, judico
 1 Cor. 11. 18 — scissuras esse inter vos
 1 Reg. 24. 10 Quare **audio** verba hominum loq...?
 Ezech. 48. 7 Qui — in Sina judicium
 Eccli. 21. 16 Dixit ei: — quid isti dicunt?
 Matth. 27. 13 Non — quanta adversum te dicunt testimonium?
 Joan. 3. 8 Et vocem ejus —, sed nescis unde veniat
 11. 42 Ego autem sciam, quia semper me —
 Judic. 11. 10 Dominus, qui huc **audii**, ipse mediator
 1 Reg. 3. 9 Quia — servus tuus
 Job. 39. 7 Clamorem exactoris non —
 Prov. 8. 34 Beatus homo, qui — me et qui vigilat
 12. 15 Qui a. sapiens est —, consilia
 13. 1 Qui a. illusor est, non — cum arguitur
 15. 31 Auris, que — interceptiones vite
 29. 12 Princeps, qui libenter — verba mendac.
 24 Adjuramentum —, et non indicat
 1. 10 Quoniam auris zeli —, omnia
 4. 16 Qui — illum, iudicabit gentes
 23. 20 Qui — me, non confundetur
 Ezech. 3. 27 Qui —, audiat, et qui quiescit, quiescat
 Matth. 7. 24 Omnis ergo qui — verba mea
 26 Et omnis qui — verba mea haec
 13. 10 Omnis, qui verbum —, et contiauro...
 22 Hic est, qui verbum —, et sollicitudo...
 23 Hic est, qui — verbum, et intelligit...
 Luc. 6. 47 Omnis qui... et sermones meos et...
 49 Qui autem — et non facit...
 10. 16 Qui vos —, me — et...
 Joan. 3. 29 Amicus autem sponsi qui stat et —
 5. 24 Quia qui verbum meum —
 8. 47 Qui ex Deo est, verba Dei —
 9. 21 Sciam a. quia peccatores Deus non —
 18. 37 Omnis qui est ex veritate — vocem meam
 1 Cor. 14. 2 Nemo enim —
 2 Cor. 12. 6 Aut aliquid — ex me
 1 Joan. 4. 5 De mundo loquatur, et mundus eos —
 6 Qui novit Deum, — nos: qui non est ex Deo, non — nos
 5. 14 Secundum voluntatem ejus, — nos
 15 Et scimus quia — nos, quidquid petierimus
 Apoc. 1. 3 Beatus qui legit et — verba
 22. 17 Qui —, dicit: Veni
 Jerem. 5. 21 Et aures, et non **auditis**
 Zach. 8. 9 Qui — in his diebus sermones istos
 Matth. 10. 27 Quod in aures —, predicate super tecta
 13. 17 Et audire quis —, et non audierit
 8. 18 Aures habentes non —?
 Marc. 6. 27 Sed vobis dico, qui —, et non audierit
 Luc. 10. 24 Et audire, que —, et non audierit
 Joan. 10. 20 Quid enim —?
 Act. 2. 33 Effudit hunc, quem vos videtis et —
 19. 26 Et videtis et —, quia non solum Ephesi
 Ezech. 6. 12 Ecce filii Israel non **audient** me
 Deut. 4. 28 Qui non videt, nec —, nec comedant
 18. 14 Argures et divinos —
 3 Reg. 10. 8 Et — sapientiam tuam
 2 Par. 9. 7 Beati... qui... et — sapientiam tuam
 Concord. Bibl. Sac.

Ezech. 12. 2 Qui... habent... aures... et non **audiant**
 33. 31 — sermones tuos, et non faciunt eos
 32 — verba tua, et non faciunt ea
 Daniel. 5. 23 Qui non videt, neque —, neque sentiunt
 Matth. 11. 5 Surdi —, mortui resurgunt
 13. 13 Audientes non —, neque intelligunt
 16 Aures vestrae quia —
 Marc. 4. 18 Hi sunt, qui verbum —
 20 Qui — verbum, et suscipiunt
 Luc. 7. 22 Surdi —, mortui resurgunt
 8. 12 Hi sunt, qui —
 11. 28 Beati qui — verbum Dei, et custodiunt illud
 16. 31 Si Moyses et Prophetas non —
 10. 3 Et oves vocem meam —
 27 Oves meae vocem meam —
 Act. 26. 29 Sed etiam omnes, qui —, hodie fieri...
 1 Tim. 4. 16 Te ipsi. salv. facies, et eos qui te —
 Psal. 37. 13 Ego autem tanquam surdus non **audiebam**
 Ezech. 1. 24 Et — sonum alarum, quasi sonum...
 Num. 7. 89 **Audiebat** vocem loquentis ad se de prop.
 Judic. 2. 18 Et — afflictorum gemitus et liberabat
 2 Reg. 12. 18 Et non — vocem nostram
 18. 5 Et omnis populus — praecipitem
 Marc. 6. 20 Et libenter eum —
 Luc. 10. 39 Solens secus pedes Dom. —, verbum illius
 Act. 2. 6 Quoniam — antequis lingua sua...
 3 Reg. 4. 34 Qui **audiebat** sapientiam ejus
 Judith. 15. 2 Quos armatos super se venire —
 Job. 29. 21 Qui me —, expectabat sententiam
 Sep. 18. 1 Horum quidem vocem —
 1 Mac. 8. 12 Quicumque — nomen eorum timebat eos
 6. 55 Ubi — eum esse
 Luc. 11. 14 Et — discipuli ejus
 Marc. 2. 47 Stupebant a. omnes, qui eum —
 16. 14 — autem omnia haec Pharisei
 18. 35 Et dixerunt qui —
 Act. 9. 21 Stupebat autem omnes, qui —
 10. 44 Cecidit Spirit. Sanct. super omnes qui —
 verbum
 46 — enim illos loquentes linguis
 15. 12 Et — Barnabam et Paulum
 16. 25 Et — eos, qui in custodia erant
 22. 22 — autem eum usque ad hoc verbum
 Gen. 3. 10 Qui ait: Vocem tuam **audivi** in paradiso
 21. 26 Et ego non — preter hodie
 27. 6 — patrem tuum loquentem cum Esau
 37. 17 — autem eos dicentes: Eamus
 41. 15 Quae — te sapientissime conjicere
 42. 2 — quod triticum venundetur
 Ezech. 3. 7 Clamorem ejus — propter duritiam
 5 Ego — gemitum filiorum Israel
 16. 12 — murationes filiorum Israel
 Num. 11. 18 Ego enim — vos dicere: Quis dabit...
 14. 27 Querelas filiorum Israel —
 1 Reg. 12. 1 Ecce — vocem vestram
 15. 20 Ino — vocem Domini
 25. 7 — quod tonarent pastores tui
 35 Ecce — vocem tuam, et honoravi
 28. 21 Et — sermones tuos, quos locutus es
 3 Reg. 2. 42 Bonus sermo, quem —
 5. 8 — quaecumque mandasti mihi
 6 Verus est sermo, quem — in terra mea
 7 Major est... quam rumor quem —
 4 Reg. 19. 20 Super Sennacherib regem Assyriorum —
 20. 5 — orationem tuam et lacrymas
 22. 19 Flevisti coram me, et ego —, ait Dom.
 2 Par. 7. 12 Ait: — orationem tuam
 Tobie. 6. 14 Sed et hoc —, quia demonium occidit illos
 Esther. 14. 5 — a patre meo, quod tu, Domine, tulisses
 Job. 4. 16 Vocem quasi aures lenis —
 16. 2 — frequenter talia, consolatores onerosi
 32. 11 — prudentiam vestram
 33. 8 Vocem verborum tuorum —
 42. 5 Auditu auris — te
 Psal. 30. 13 Quoniam — vituperationem multorum
 61. 11 Duo haec —, quia potestas Dei est
 Proc. 5. 13 Nec — vocem dœmonium me
 Isai. 6. 8 — vocem Domini dicentis
 21. 10 Quae — a Domino... annuntiavi vobis
 28. 22 Abbreviationem — a Domino Deo
 38. 5 — orationem tuam, et vidi lacrymas
 41. 31 Vocem enim quasi parturientis —
 20. 10 — enim contumelias multorum
 23. 25 — que dixerunt Prophete
 31. 18 Audient — Ephraim transigrantem
 42. 4 —: Ecce ego oro ad Dominum
 24

- Jerem.* 49. 14 Audium audisti a Domino
Ezech. 2. 1 Et - vocem loquentis
2 Et - loquentem ad me
3. 12 Et - post me vocem commotionis magna
35. 12 Scies quia... - universa opprobria tua
13 Verba vestra: ego -
43. 6 Et - loquentem ad me de domo
Daniel. 5. 14 - de te, quoniam spiritum decurum habes
16 Porro ego - de te, quod possis
8. 13 Et - unum de sanctis loquentem
16 Et - vocem viri inter Ulai
10. 9 Et - vocem sermonum ejus
12. 7 Et - virum qui indutus erat lineis
8 Et ego - et non intellexi
Habac. 3. 2 Domine, - auditionem tuam
16 - et conturbatus est venter meus
Soph. 2. 8 opprobrium Moab
Joan. 8. 23 Ego, quae - ab eo, luce loquor
40 Veritatem... quam - a Deo
15. 15 Omnia quaecumque - a Patre meo
Act. 7. 34 Et genitum eorum -, et descendi liberare eos
9. 13 Domine, - a multis de viro hoc
11. 7 - autem, vocem dicentem mihi
22. 7 Decidens in terram - vocem dicentem mihi
26. 14 - vocem loquentem mihi
Apoc. 1. 10 - post me vocem magnam
4. 1 Vox prima, quam -
5. 11 Et vidi et - vocem angelorum
13 Omnes - discipulos: Sedenti...
6. 1 Et - unum de quatuor animalibus
3 - secundum animal dicens
5 - tertium animal dicens
7 - tanquam vocem in medio
7 - vocem quarti animalis
7. 4 - numerum signatorum
7. 13 Vidi et - vocem unius aquile
9. 13 - vocem unam ex quatuor cornibus
16 Et - numerum eorum
10. 4 - vocem de caelo dicentem mihi
8 - vocem de caelo Hierum loquentem
12. 10 - vocem magnam in caelo
14. 2 - vocem de caelo, tanquam...
Et vocem, quam -, sicut...
13 Et - vocem de caelo dicentem mihi
16. 1 Et - vocem magnam de templo
5 - angelum aquarum
7 - alterum ab altari dicentem
18. 4 Et - aliam vocem de caelo
19. 1 Post haec - quasi vocem turbarum
6 Et - quasi vocem turbae magnae
21. 3 - vocem magnam de throno
22. 8 Et ego Johannes qui - et vidi haec
Gen. 3. 17 Quia audisti vocem uxoris tuae
Deut. 4. 33 Ut... sicut tu - et vixisti
36 Et - verba illius de medio ignis
9. 2 Enacim quos ipse vidisti, et -
28. 45 Quia non - vocem Domini Dei tui
62 Quoniam non - vocem Domini Dei
1 Reg. 15. 10 Quare ergo non - vocem Domini
2 Reg. 1. 11 Num -, quod regnavit Adonias...?
4 Reg. 19. 6 Noli timere a facie sermonum, quos -
11 Tu enim ipse - quae fecerunt reges
25 Numquid non - quid ab initio fecerim?
28 Numquid non - verba voluminis
2 Par. 34. 26 Quoniam - verba voluminis
2 Esdr. 9. 9 Clamoremque eorum - super mare Rubrum
27 Et tu de caelo
Job. 15. 8 Numquid consilium Dei -...?
137. 1 Quoniam - verba oris mei
Eccli. 19. 10 - verbum adversus proximum tuum?
Isai. 37. 6 Ne times a facie verborum quae -
11 Ecce tu - omnia, quae fecerunt...
28 Numquid non - quae olim fecerim ei?
40. 28 Numquid nescis, aut non -?
48. 6 Quae -, vide omnia
7 Et non - ea, ne forte dicas: Ecce ego cognovi ea
neque -, neque cognovisti
Jerem. 3. 13 Vocem meam non -, ait Dominus
22. 21 Quia non - vocem meam
Thren. 3. 56 Vocem meam -, ne avertas...
61 - opprobrium eorum, Domine
Joan. 11. 41 Pater, gratias ago, quoniam - me
Act. 22. 15 Eris testis... eorum, quae vidisti et -
1 Tim. 1. 13 Quae a me - in fide et dictione
2. 2 Et - a me per multos testes

- Gen.* 29. 33 Quoniam audivit me Dominus haberi concubinas, et venit die sabbatorum
31. 1 - verba filiorum Laban dicentium
46. 2 - eum per visionem noctis vocantem se
Eccod. 2. 15 -que Pharaon sermonem hunc
24 Et - genitum eorum
7. 13 Induratumque... et non - eos
22 Et induratum est..., nec - eos, sicut...
8. 15 Ingravit cor suum, et non - eos
19 Induratum... et non - eos
9. 12 Induravitque... et non - eos
16. 7 - enim murmur vestrum
9 Accedite coram Domino - e. murmur v.
Num. 11. 10 - ergo Moyses flexit populum
30. 15 Quia statim ut -, tacuit
33. 40 -que Chananaeos, et non - eos
Deut. 1. 45 Non - vos, nec vix vestrae voluit acquiescere
Ruth. 3. 1 - ab ea: Filia mea, quaeram tibi
2. 22 Et - omnia quae faciebant filii sui
1 Reg. 4. 14 Et - Heli sonitum clamoris
8. 21 Et - Samuel omnia verba populi
13. 4 Et universus Israel - hujuscemodi famam
17. 23 Haec eadem verba - David
22. 6 - Saul quod apparuisset David - famam servus tuus
23. 11 Sicut - servus tuus
2 Reg. 3. 36 Omnisque populus -
4. 1 - autem Isebeth filius Saul
8. 9 - autem Thou rex Emath
11. 26 - autem uxore Uria
14. 16 Et - rex, ut liberaret ancillam
19. 2 - enim populus in die illa dicit
3 Reg. 1. 41 - autem Adonias
3. 28 - itaque omnis Israel iudicium
5. 1 - enim quod ipsum iudicavit regem
14. 6 - Ahas sonitum pedum ejus
4 Reg. 11. 13 - autem Athalia vocem populi
13. 4 Et - eum Dominus
19. 4 Quae - Dominus Deus tuus
13. 1 Et - auris mea, et intellexi singula
Job. 9. 37 Preparationem cordis eorum - auris tua
Psal. 29. 10 - Dominus, et misertus est mei
58. 7 Quoniam quis -
71. 21 Ideo - Dominus et distulit
59 - Deus et sprevit
80. 5 Linguam, quam non noverat, -
10 Et non - populus meus vocem meam
96. 8 - et letata est Sion
105. 42 Et - orationem eorum
Eccli. 6. 6 Fortiora horum - auris mea
21. 18 - luxuriosus et displicet illi
45. 5 - enim eum et vocem ipsius
46. 6 Et - illum magnus et sanctus Deus
48. 22 Dominus Deus - cito vocem insonum
Isai. 37. 4 Sermonibus quos - Dominus Deus
9 Et - de Tharaca regis Aethiopiae
66. 8 Quis - unquam tale?
Jerem. 4. 19 Vocem buccinae - anima mea
7. 28 Haec est gens, quae non - vocem Domini
18. 13 Quis - talia horribilia...?
20. 1 Et - Phassur filius Emmer
23. 18 Vidit et - sermonem ejus
Quis consideravit verbum illius et -?
26. 21 - rex Joakim et omnes potentes
- Uria, et timuit, fugitque
36. 13 Omnia verba, quae - legente Baruch
25 Et non - eos
37. 13 Et non - eum
38. 1 - a. Saphatias filius Mathan
- autem Abdiemelech Aethiops
41. 11 - autem Johanan filius Caree
43. 4 Et non - Johanan filius Caree
50. 43 - rex Babylonis famam eorum
Ezech. 33. 5 Sonum buccinae -, et non se observavit
Soph. 3. 2 Non - vocem, et non suscepit discipulum
Appet. 1. 12 Et - Zorobabel filium Salathiel
Melac. 3. 16 Et attendit Dominus et -
1 Mac. 3. 13 Et - Seron principem exercitus Syriae
27 Ut - autem rex Antiochus sermone
4. 3 Et - Judas et surrexit ipse
5. 16 Ut - autem Judas et populus
58 - Iosephus Zachariae filius
6. 1 Et - esse civitatem Elymadem in Perside
8 Et factum est ut - rex sermones
28 Et iratus est rex, ut hac -
55 Et - Lysias quod Philippus...
8. 1 Et - Judas nomen Romanorum

- 1 Mac.* 9. 1 Interea ut audivit Demetrium...
43 - Bithulias, et venit die sabbatorum
10. 2 Et - Demetrius rex
15 Et - Alexander rex promissa
17 Et - Demetrius verba ista
46 Ut - autem Jonathan et populus
68 Et - Alexander rex et contristatus
74 Ut - autem Jonathan sermones
77 Et - Apollonius, et admovit
88 Factum est ut - Alexander rex
11. 15 Et - Alexander, et venit ad eum
22 Et ut - iratus est
23 Ut - autem Jonathan, jussit obsidere
63 Et - Jonathan quod praevicari
12. 24 Et - Jonathan, quoniam regressi
34 - enim quod vellent praesidium tradere
13. 1 Et - Simon quod congregavit
7 Simul ut - sermones istos
14. 2 Et - Arsaces rex Persidis et Medie
40 - enim quod appellati sunt Iudei
16. 22 Ut - autem, vehementer expavit
Math. 14. 1 - Herodes tetrarcha famam Jesu
6. 14 - rex Herodes... et dicebat
Marc. 7. 25 Mulier autem statim de se deo
17. 37 Et nulla turba cum liberaret -
Luc. 1. 41 Factum est, ut - salutationem Mariae
15. 23 - symphoniam, et chorum
3. 38 Et quod vidit, et - hoc testatur
Joan. 6. 45 Omnis, qui - a Patre, et didicit
9. 35 - Jesus, quia eiecerunt eum foras
11. 6 Ut ergo - quia infirmabatur
20 Martha ergo ut - quia Jesus venit
23 Illa ut -, surgit cito et venit ad eum
Act. 8. 30 - cum legentem Isaiam prophetam
9. 4 Et cecidit in terram - vocem dicentem sibi
14. 8 Illic - Paulum loquentem
16. 14 Quaedam mulier... colens Deum -
24. 21 Vocavit Paulum, et - ab eo didem
3. 9 Quod oculis non vidit, nec auris -
2. 12 Et - acausa verba, quae non licet homini loqui
Gen. 41. 13 Audivimus quidquid postea rei probavit ventus
42. 21 Dum deprecaretur nos et non -
Deut. 5. 24 Vocem ejus - de medio ignis
26 Sicut nos -, et possit vivere
Josue. 2. 10 - quod siccaverit Dominus aquas
9. 9 - enim famam potentiae ejus
2 Reg. 7. 22 In omnibus quos - auribus nostris
3 Reg. 20. 31 Ecce - quod reges domus Israel
1 Par. 17. 20 Ex omnibus, quos - auribus nostris
Job. 28. 22 Auribus nostris - famam ejus
Psal. 43. 1 Deus, auribus nostris -
47. 8 Sicut -, sic vidimus in civitate
71. 3 Quanta - et cognovimus ea
131. 6 Ecce - eam in Ephrata
Isai. 16. 6 - superbiam Moab, superbus est valde
24. 16 A finibus terra laudes -, gloriam justi
Jerem. 3. 25 Non - vocem Domini nostri
6. 24 - Amann ejus, dissolutus sunt...
30. 5 Vocem terroris -: formido, et non est pax
48. 29 Et - superbiam Moab, superbus est valde
51. 51 Quoniam - opprobrium
Baruc. 1. 18 Et non - vocem Domini Dei
21 Et non - vocem Domini Dei
2. 10 Et non - vocem ipsius
Daniel. 3. 50 Praecepta tua non -
9. 10 Et non - vocem Domini Dei
14 Non enim - vocem ejus
Abdias. 1. 1 Audium - a Domino
Zach. 8. 23 - enim quoniam Deus vobiscum est
1 Mac. 10. 19 - de te, quod vir potens sis
26 - et gavisus sumus
2 Mac. 11. 24 - Iudaeos non concessisse patri meo
Marc. 14. 38 Quoniam nos - eum dicentem
4. 23 Quanta - facta in Capernaum
Luc. 22. 71 Ipsi enim - de ore ejus
4. 42 Ipsi enim -, et scimus
Joan. 12. 34 Nos - ex lege, quia Christus... loqui
Act. 2. 8 Quomodo nos - unusquisque
11 - eos loquentes nostris linguis
4. 20 Non enim possumus quae vid. et - non loqui
6. 14 - enim eum dicentem
15. 24 Quoniam -, quia quidam ex nobis
19. 2 Sed neque si Spiritus sanctus est, -

- Coloss.* 1. 9 Ex qua die audivimus, non cessamus
2 Thess. 3. 11 - enim inter vos quosdam ambulare
Hebr. 2. 1 Operetur observare nos ea quae -
2 Petr. 1. 18 Haec vocem nos - de caelo
1 Joan. 1. 1 Quod fuit ab initio, quod -
3 Quod vidimus et -, annuntiamus
5 Haec est annuntiatio, quam - ab eo
13 Audivimus enim conversationem meam
Galat. 42. 22 Numquid non dixi... et non audistis me?
Deut. 1. 43 Locutus sum, et non -
4. 12 Vocem sermonum ejus -
5. 23 Postquam - vocem de medio tenebrarum
1. 45 Haec est vox, quam -
3 Reg. 40. 21 Numquid non -?
Isai. 65. 12 Locutus sum, et non -
7. 13 Et loquens, et non -
Jerem. 25. 3 De nocte consurgens... et non -
4 Non -, neque inclinasti
7 Et non - me, dicit Dominus
8 Pro eo quod non - verba mea
26. 5 Quos ego misi ad vos... et non -
11 Sicut - auribus vestris
12 Omnia verba, quae -
29. 17 Et non -, dicit Dominus
34. 17 Vos non - me, ut predicaretis
35. 15 Non inclinasti... neque - me
40. 3 Et non - vocem ejus, et factus est...
42. 21 Et non - vocem Domini Dei
Math. 5. 21 - quia dictum est antiquis
5. 27 - quia dictum est antiquis
33 Iterum - quia dictum est antiquis
38 - quia dictum est: Oculum pro...
43 - quia dictum est: Diliges...
11. 4 Remittite Joanni quae - et vidistis
26. 65 Ecce nunc - blasphemiam
14. 64 - blasphemiam: Quid vobis videtur?
Luc. 7. 22 Euntes renuntiate Joanni, quia -
Joan. 5. 37 Neque vocem ejus unquam -
9. 27 Dixi vobis jam, et - in ipso edocti
14. 24 Sermonem quem - non est meus
28 - quia ego dixi vobis: Vado
Act. 1. 4 Quam -, inquit, per os meum
3. 2 Si tamen - dispensationem gratiae
4. 21 Si tamen illum -, et in ipso edocti
Philipp. 1. 30 Quales, et nunc - de me
4. 9 Quae et... -, et vidistis in me
Coloss. 1. 3 Quam - in verbo veritatis Evangelii
6 Ex ea die, quae -, et cognovistis gratiam
23 A spe Evangelii, quod -
Jacob. 5. 11 Sufferentiam Job -
1 Joan. 2. 7 Mandatum vetus est verbum, quod -
18 Et sicut - quia antichristus venit
24 Vos quod - ab initio
Si in vobis permanens. quod - ab initio
3. 1 Haec est annuntiatio, quam - ab initio
4. 3 Et antichr., de quo - quoniam venit
6 Quemadmodum - ab initio
Gen. 45. 2 Quam adierunt Aegypti, omnisque domus Pharaonis
Eccod. 4. 32 -que q. visitasset Dominus filios Israel
16. 30 Qui non - eum, sed dimiserunt
Levit. 24. 14 Ponant omnes, qui -, manus suas
Num. 14. 14 Qui - quod tu, Domine, in pop., sis
Josue. 5. 1 Postquam ergo - omnes reges
9. 16 - quod in vicino habitarent
1 Reg. 2. 25 Et non - vocem patris sui
4. 6 Et - Philisthim vocem clamoris
7. 7 Et - Philisthim quod congreg.
2 Reg. 5. 17 - ergo Philisthim quod unxisset
3 Reg. 12. 24 - sermonem Domini
4 Reg. 17. 14 Qui non -, sed intraverunt
40 Illi vero non -, sed iuxta consuet...
18. 12 Quia non - vocem Domini
Non -, neque fecerunt
21. 9 Illi vero non -, sed seducti sunt
22. 13 Quia non - patres nostri verba Libri
1 - autem hostes Jude
1 Esdr. 2. 10 Et -, Sanaballat Honorites
19 - autem, Sanaballat Honorites
9. 16 Et non - mandata tua
29 Et non - mandata tua
Cervicem suam induraverunt, nec -
30 Non -, et tradidisti eos in manu
Job. 3. 18 Non - vocem exactoris
Psal. 137. 5 Quia - omnia verba oris tui
Eccli. 17. 11 Honorem vocis - aures illorum
Isai. 42. 24 Et non - legem ejus
32. 15 Qui non -, contempti sunt

Isai. 64. 4 A seculo non audierunt, neque auribus perciperunt
66. 4 Locutus sum, et non --
12 Ad eos, qui non -- de me
Jerem. 6. 19 Quia verba mea non --
7. 24 Non --, nec inclinaverunt aurem
26 Non -- me, nec inclinaverunt aurem
9. 10 Non -- vocem possidentis
13 Et non -- vocem meam
11. 8 Et non --, nec inclinaverunt aurem
13. 11 In gloriam: et non --
17. 23 Et non --, nec inclinaverunt aurem
26. 7 -- Sacerdotes et Prophetae
10 Et -- principes Juda verba haec
34. 10 -- ergo omnes principes
-- igitur, et dimiserunt
14 Et non -- patres vestri me
35. 17 Locutus sum ad illos, et non --
36. 24 Qui -- universos sermones istos
31 Locutus sum ad eos, et non --
44. 5 Et non --, nec inclinaverunt aurem
46. 12 -- gentes ignominiam tuam
46. 5 Hostes ululatum contritionis --
49. 23 Quia auditum pessimum --
Thren. 1. 21 -- quia ingemisco ego
Omnes inimici mei -- malum meum
Baruc. 2. 24 Et non -- vocem tuam
3. 4 Et non -- vocem Domini Dei sui
Ezech. 19. 4 Et -- de eo gentes
Daniel. 3. 7 Post haec igitur statim ut -- omnes
Osae. 9. 17 Abjiciet eos... quia non -- eum
Mich. 5. 14 In omnibus gentibus, quae non --
Nahom. 3. 19 Omnes, qui -- conditionem tuam
Zach. 7. 13 Et non --: sic clamabunt
1 Mac. 3. 41 Et -- mercatores regionum
5. 1 Factum est ut -- gentes
61 Quia non -- Judam et fratres ejus
8. 2 Et -- prolia eorum
10. 8 Quoniam -- quod dedit ei rex potestatem
12. 28 Et -- adversarii quod paratus est
14. 17 Ut -- autem quod Simon frater...
Math. 13. 15 Auribus graviter --
17 Et audire, quae auditis, et non --
20. 30 -- quia Jesus transiit
Luc. 1. 58 Et -- vicini et cognati
2. 18 Et omnes qui --, mirati sunt
8. 14 Hi sunt, qui -- et sollicitudinibus...
10. 24 Et audire quae auditis et non --
1. 37 Et -- eum duo discipuli loquentem
4. 1 Cognovit Jesus quia -- Pharisei
7. 32 -- Pharisei turbam murmurantem
9. 40 Et -- quidam ex Phariseis
10. 8 Et non -- eos vobis
12. 18 Quia -- eum fecisse hoc signum
18. 21 Interroga eos qui -- quid locutus sum
Act. 5. 5 Timor magnus super omnes qui --
11 Et in omnes qui -- haec
24 Ut autem -- hos sermones
11. 1 -- autem apostoli, et fratres
14. 13 Quod tibi -- apostoli
21. 21 -- autem de te, quia discessionem...
24 Sciens omnes quia quae de te --, falsa sunt
22. 9 Vocem a. non -- ejus qui loquebatur
23. 27 Auribus graviter --
Rom. 10. 14 Quomodo credent ei, quem non --
18 Sed dico: Numquid non --?
15. 21 Qui non --, intelligit
Hebr. 2. 3 Ab eis qui --, in nos confirmata est
4. 2 Non admittis fidei eis iis quae --
12. 19 Quam qui --, excusaverunt se
11. 12 Et -- vocem magnam de caelo
Apoc. 2. 9. 5 Verus est sermo, quem audieram in terra mea
Gen. 24. 28 Nuntiavit... matri... omnia quae audierat
Ezod. 34. 32 Praecipit cuncta quae -- a Domino
Ruth. 1. 6 -- enim quod respexisset Dominus
1 Reg. 14. 27 Porro Iotham non --
4 Reg. 19. 8 -- enim quod recessisset de Lachis
20. 12 -- enim quod egrotasset Ezechias
Esther. 3. 6 -- enim quod esset gentis Judaeae
Isai. 37. 8 -- enim quia profectus esset de Lachis
39. 1 -- enim quod egrotasset et convalescisset
Marc. 12. 28 Qui -- illos conquirentes
Luc. 23. 8 Eo quod -- multa de eo
Joan. 12. 29 Turba ergo quae stabat et --
Philipp. 2. 26 Propterea quod audieratis illum infirmum

Gen. 43. 25 Audierunt enim quod tibi comesturi essent panem
Josue. 5. 6 Donec comesturentur qui non -- vocem
Luc. 1. 66 Possederunt omnes qui -- in corde
2. 20 In omnibus quae -- et viderant
Joan. 1. 40 Unus ex duobus qui -- a Joanne
Act. 4. 4 Multi a. eorum, qui -- verbum
Ezod. 22. 23 Et ego audiam clamorem eorum
Deut. 1. 17 Referte ad me, et ego --
18. 16 Ultra non -- vocem Domini Dei
Job. 20. 3 Doctrinam, quae arguis, --
Psal. 84. 8 -- quid loquatur in me Dominus Deus
Isai. 65. 24 Illis adhuc loquentibus ego --
Jerem. 4. 21 Usq;nequo... -- vocem buccinae?
22. 21 Et dixisti: Non --
Amos. 5. 23 Cantica lyrae tuae non --
Act. 23. 35 -- te, inquit, cum accusatores tui...
24. 22 Cum trib. Lysias descenderit, -- vos
Philipp. 1. 27 Sive absens -- de vobis
Deut. 4. 30 Deum tuum, et audies vocem ejus
13. 3 Non -- verba prophetae illius
18. 15 Propheta... suscitabit... ipsum --
27. 10 -- vocem ejus et facies mandata
30. 8 -- vocem Domini Dei tui
2 Par. 6. 23 Tu -- de colo, et facies iudicium
29. 30 Improperium peregrinationis non --
Isai. 42. 20 Qui apertus habes aures, non --?
Jerem. 18. 2 Ibi -- verba mea
38. 15 Si consilium dederit tibi, non --
Ezech. 3. 17 -- de ore meo verbum et annuntiabis
Act. 25. 22 Cras, inquit, -- eum
Ezod. 6. 12 Quomodo audiet Pharaos?
30 Quomodo -- me Pharaos?
7. 4 Et non --
11. 9 Non -- vos Pharaos
1 Reg. 16. 2 -- enim Saul, et interfecit me
30. 24 Nec -- vos quisquam super sermone
2 Reg. 17. 9 -- quicumque audierit, et dicit
4 Reg. 17. 7 Et -- nuntium, et revertetur
Job. 11. 2 Numquid qui multa loquatur, non et --?
19. 7 Ecce clamabo sicut patiens, et nemo --?
27. 9 Numquid Deus -- clamorem ejus? --
35. 13 Non ergo frustra -- Deus
Psal. 91. 11 In me malignantes -- auris mea
93. 9 Qui plantavit aurem, non --?
Ezech. 3. 31 Auris bona -- cum omni concupiscentia
19. 9 -- eum te, et ostendit te.
22. 32 Omnis qui --, cavabit se ab eo
29. 32 Et ad haec amara --
Isai. 37. 7 Et -- nuntium, et revertetur
46. 7 Cum clamaverit ad eum, non --
Baruc. 2. 30 Quia scio quod me non -- populus
Mich. 7. 7 -- me Deus meus
Math. 12. 19 Neque -- aliquis in plateis vocem ejus
Joan. 16. 13 Quicumque --, loquetur
Ezod. 29. 19 Loquere tui nobis et -- audiemus
Jerem. 6. 17 Et dixerunt: Non --
42. 13 Nec -- vocem Domini Dei nostri
14 Et clangorem tubae non --
44. 16 Sermones... non -- ex te
2. 22 Non -- verba regis Antiochi
1 Mac. 17. 32 -- de hoc iterum
Deut. 1. 17 Parvum audietis ut magnum
Isai. 18. 3 Videbitis, et clangorem tubae --
Math. 13. 14 Dicentis: Audita -- et non intelligetis
Act. 3. 22 Ipsum -- iuxta omnia quaecumque
7. 37 Prop. suscitabit... ipsum --
28. 26 Aure -- et non intelligetis
Ezod. 3. 18 Et audiet vocem tuam
Josue. 4. 1 Neque -- vocem meam, sed dicent
7. 9 -- Chananeis, et omnes habitatores
Psal. 113. 14 Aures habent, et non --
134. 17 Aures habent, et non --
Isai. 40. 8 -- verba mea, quoniam poterant
29. 18 Et -- in die illa, auris verba libri
30. 21 Et aures tuae -- verbum post tergum momentis
Jerem. 7. 27 Et non -- te; et vocabis eos
Baruc. 2. 31 Dabo eis... aures, et tunc --
Joan. 5. 25 Quando mortui -- vocem Filii Dei
33. 9 Quae -- vocem Filii Dei
10. 16 Et vocem meam --, et fiet unum ovile
21. 22 -- enim te supervenisse
28. 28 Missus est hoc salutare Dei, et ipsi --
Rom. 10. 14 Quomodo a. -- sine praedicante?
Ezod. 15. 16 Si audieris vocem Domini Dei
23. 22 Quod si -- vocem ejus
Deut. 5. 12 Si postquam -- haec iudicia

Deut. 13. 12 Si audieris in una urbium tuarum
18 Quando -- vocem Domini Dei
15. 5 Si tamen -- vocem Domini Dei
28. 1 Si autem -- vocem Domini
2. 21 Tamen precepta ejus --
13 Si tamen -- mandata Domini Dei tui
30. 10 Si tamen -- vocem Domini Dei tui
Judic. 7. 11 Cum -- quid loquatur
2 Reg. 5. 24 Cum -- sonitum gradientis
15. 35 Et omne verbum quodcumque --
3 Reg. 11. 38 Si igitur -- omnia quae praecipro
1 Par. 14. 15 Cumque -- sonitum gradientis
Psal. 80. 8 Israel, si -- me
Gen. 21. 6 Quicumque audierit, corripide mihi
24. 43 Virgo, quae... -- a me: Da mihi
Levit. 5. 1 Si peccaveris animam, et -- vocem jurantis
Nun. 30. 6 Sim autem, statim ut --, contradixerit
pater
8 Quo die -- vir et non contradixerit
12 Si -- vir, et tacerit, nec contradixerit...
Deut. 29. 19 Cumque -- verba juramenti hujus
1 Reg. 3. 11 Quod quicumque --, tinnient ambae aures
ejus
2 Reg. 16. 21 Ut cum -- omnis Israel quod foverit...
17. 9 Audiet quicumque --, et dicit
4 Reg. 21. 12 Ut quicumque --, tinniant ambae aures
Judith. 13. 31 Quae -- nomen tuum
Job. 39. 25 Ibi -- buccina, dicit: Vah...
Prov. 1. 33 Qui a. me --, absque terrore requiescet
25. 10 Ne forte insultet tibi cum --
Ezech. 21. 18 Verbum sapiens quodcumque -- sciens,
laudabit
Jerem. 11. 3 Maledictus vir, qui non -- verba pacti
19. 3 Ita ut omnis qui -- illum, tinniant aures
ejus
Daniel. 3. 10 Ut omnis homo, qui -- sonitum tubae
Math. 10. 14 Neque -- sermones vestros
18. 15 Si te --, lucratus eris fratrem tuum
16 Si autem loquor --, adhibe tecum
17 Quod si non -- eos, dici Ecclesiae; si autem
Ecclesiam non --, sit tibi...
Joan. 12. 47 Et si quis -- verba mea
Act. 3. 23 Omnis anima, quae non -- Prophetam
illum
Apoc. 3. 20 Qui -- vocem meam
Deut. 5. 25 Si enim audierimus ultra vocem Domini
Jerem. 42. 6 Ut bene sit nobis cum -- vocem Domini...
Ezod. 19. 5 Si ergo audieritis vocem meam
Levit. 26. 14 Quod si non -- me
27 Sim autem -- per haec -- me
1 Reg. 12. 14 Si... et -- vocem ejus
15 Si autem non -- vocem Domini
2 Reg. 15. 10 Statim ut -- clangorem buccinae
36 Omne verbum quod --
2 Esdr. 4. 20 In loco quocumque -- clangorem tubae
Psal. 94. 8 Hodie si vocem ejus --
Isai. 1. 19 Si volueritis et -- me
Jerem. 13. 17 Quod si hoc non --, in abscondito plorabit
17. 24 Si -- me, dicit Dominus
17. 24 Si a. non -- me et sanctificetis...
22. 5 Quod si non -- verba haec
26. 4 Si non -- me, ut amuletis in lege
Baruc. 2. 22 Quod si non -- vocem Domini
29 Si non -- vocem meam
Ezech. 20. 39 Quod si et in hoc non -- me
Daniel. 3. 5 In hora qua -- sonitum tubae
15 Quacumque hora -- sonitum tubae
Zach. 6. 15 Si auditi -- vocem Domini Dei
Marc. 13. 7 Cum -- autem bella
Luc. 21. 9 Cum autem -- prelia
Hebr. 3. 7 Hodie si vocem ejus --
15 *Idem.* *Idem.*
Ezod. 4. 8 Si non crediderit, neque audierit sermonem
9 Neque -- vocem tuam
Job. 36. 11 Si -- et observaverit, complebunt dies
19 Si autem non --, transibit per gladium
Isai. 23. 5 Dolebit cum -- de Tyro
Jerem. 32. 17 Quod si non --, evellam gentem
33. 9 Quae -- omnia bona
38. 25 Si autem -- principes quia locutus sum...
Baruc. 6. 40 Qui cum -- nuntium non posse loqui
Marc. 4. 15 Cum --, confestim venit Satanas
16 Qui cum --, verbum statim cum gaudio...
6. 11 Nec -- ex euntibus inde
Luc. 8. 13 Qui cum --, cum gaudio suscipiunt
Joan. 5. 25 Et qui --, vivunt

Gen. 21. 12 Quae dixerit tibi Sara, audi, vocem ejus
23. 6 -- nos, domine, principes Dei es apud nos
15 Domine mi, -- me
27. 13 Tautum -- vocem meam, et porgens affer
43 Nunc ergo, fili mi, -- vocem meam
Ezod. 17. 18 Sed -- verba mea, atque consilia
23. 21 Observa eum, et -- vocem ejus
Nun. 20. 6 Domine Deus, -- clamorem hujus populi
23. 18 Ausculta, --, fili Saphor
Deut. 4. 1 Et nunc, Israel, -- precepta et iudicia
5. 1 -- Israel, ceteroniam atque iudicia
27 -- cuncta quae dixerit Dominus Deus
28 -- vocem verborum populi hujus
6. 3 --, Israel, et observa ut facias quae...
4 --, Israel, Dominus Deus noster, Dominus
unus est
9. 1 --, Israel: tu transgredieris hodie Jord.
12. 28 Observa et -- omnia quae ego praecipio tibi
20. 3 --, Israel, vos hodie contra inimicos...
27. 9 Attende, et --, Israel: hodie factus es
33. 7 --, Domine, vocem Juda
2. 8 --, filia, ne yadas in alterum agrum
2. 8 --, tu -- vocem populi in omnibus quae...
9 Nunc ergo vocem eorum --
22 -- vocem eorum et consistis
15. 1 Nunc ergo -- vocem Domini
22. 12 --, fili Achibon
25. 24 Et -- verba famulae tuae
26. 19 Nunc ergo, --, oro, domine mi rex
26. 22 Nunc igitur -- tu vocem ancillae
20. 17 -- sermones ancillae tuae
2 Reg. 8. 28 -- hymnum et orationem
3 Reg. 22. 19 Propitrea -- sermonem Domini
4 Reg. 19. 16 Inclina aurem tuam et --
-- omnia verba Sennacherib
20. 16 -- sermonem Domini
2 Par. 13. 4 Et ait: -- Jeroboam, et omnis Israel
2 Esdr. 4. 4 -- Deus noster, quia facti sumus despectui
Tobiae. 4. 6 --, fili mi, verba oris mei
6. 16 -- me, et ostendam tibi qui sunt
Job. 15. 17 Ostendam tibi, -- me
33. 1 -- igitur, Job, eloquia mea
33 Quod si non habes, -- me: face, etc...
34. 16 -- quod dicitur, et ausculta
42. 4 --, et ego loquar
44. 10 --, filia, et vide, inclina aurem
49. 7 --, populus meus, et loquar
80. 8 --, populus meus, et contestabor te
118. 14 Vocem meam -- secundum misericordiam
Prov. 4. 1 --, fili mi, disciplinam patris tui
1. 8 --, fili mi, et suscipe verba mea
5. 7 Nunc ergo, fili mi, -- me
7. 24 Nunc ergo, fili mi, -- me, et attende
19. 20 -- consilium, et suscipe disciplinam
22. 17 Inclina aurem tuam, et -- verba sapientium
23. 19 --, fili mi, et esto sapiens
22. 22 -- patrem tuum, qui genuit te
Ezech. 6. 24 --, fili, et accipe consilium intellectus
16. 24 -- me, fili, et discite disciplinam
31. 26 -- me, fili, et ne speras me
32. 9 --, faciens, et pro reverentia accedet tibi
12 Et -- faciens simul et querens
Isai. 37. 17 Inclina, Domine, aurem tuam, et -- a --
perit... et -- omnia verba Sennacherib
39. 5 -- verbum Domini exercituum
44. 1 Et nunc --, Jacob serve meus
47. 8 Et nunc -- haec delicata
48. 12 -- me, Jacob, et Israel, quem ego voco
51. 21 Idcirco -- hoc pauperella
Jerem. 5. 21 -- popule stulte, qui non habes cor
6. 19 -- terra: Ecce ego adducam mala
18. 19 -- vocem adversariorum meorum
22. 2 Et dices: -- verbum Domini rex Juda
29 Terra, terra, terra, -- sermonem Domini
28. 7 Verumtamen -- verbum hoc, quod ego loquor
15 -- Hannania: non misit te Dominus
34. 4 Attamen -- verbum Domini, Salsicia
37. 19 Nunc ergo --, observe, domine mi rex
38. 20 --, quaso, vocem Domini, cum ego loquor
Baruc. 3. 2 --, Domine, et miserere
4 --, nunc orationem mortuorum Israel
9 --, Israel, mandata vitae
Ezech. 2. 8 Filii hominis, -- quocumque loquor ad te
16. 35 Propterea, meretrix, -- verbum Domini

- Koach.* 20. 47 Et dices... Audi verbum Domini
40. 4 Vide oculis tuis, et auribus tuis —
41. 5 Et auribus tuis — omnia quae ego loquor
ad te
- Daniel.* 9. 18 Inclina, Deus meus, aures tuas, et —
Amos. 7. 16 Et nunc — verbum Domini
- Zach.* 3. 8 — Jesus sacerdos magne
Marc. 12. 29 — Israel, Dom. Deus tuus, Deus unus est
Gen. 4. 23 **Audite** vocem meam uxores Iamach
23. 8 — me, et intercedite pro me apud Ephron
37. 6 — somnium meum quod vidi
49. 2 Congregamini et — filii Jacob, — Israel,
patrem vestrum
- Num.* 12. 6 Dixit ad eos: — sermones meos
16. 8 Dixitque rorsum ad Core: — filii Levi
20. 10 — rebelles et increduli
- Deut.* 1. 16 — illos, et quod iustum est iudicate
13. 4 — vocem ejus: ipsi servietis
32. 1 — cœli, quae loquor
3. 9 Accedite huc, et — verbum Domini
Josue. 5. 3 — reges, auribus percipite principes
9. 7 — me, viri Sichem, ita audiat vos Deus
1. 2 — nunc, filii Iemini
1 Reg. 20. 16 —, dicitur Joab: Appropinqua...
2 Reg. 22. 28 —, populi omnes
3 Reg. 7. 1 — verbum Domini
4 Reg. 18. 28 — verba regis magni, regis Assyri
28. 2 — me, fratres mei
1 Par. 15. 2 — me, Asa, et omnis Juda et Benjamin
18. 18 Ideo ait: — verbum Domini
2 Par. 27. 27 Et ait: — omnes populi
20. 20 — me viri Juda
11. 2 Sed — consilium meum et redicite capt.
29. 5 — me, Levitae, et sanctificamini
1 Esdr. 4. 21 Nunc ergo — sententiam
Tobit. 14. 10 — ergo, filii mei, patrem vestrum
12. 12 Nunc ergo, filii, — me
- Judith.* 14. 1 — me, fratres, suspendite caput
Job. 13. 6 — ergo corruptionem meam
17 — sermonem meum
21. 2 —, quæso, sermones meos
32. 10 Ideo dicam: — me
34. 2 — sapientes verba mea
10 Ideo viri cordati — me
37. 2 — additionem in terrore vocis ejus
Psal. 33. 11 Venite, filii, — me
48. 1 — hæc omnes gentes
65. 15 Venite, et narrabo
4. 4 — filii, disciplinam patris
8. 6 —, quoniam de rebus magnis locutus sum
32 Nunc ergo, filii, — me: Beati, qui...
33 — disciplinam, et estote sapientes
Sap. 6. 2 — ergo, reges, et intelligite
Eccli. 3. 2 Iudicium patris —, filii
3. 7 Doctrinam patris —, filii
33. 19 — me, magnates, et omnes populi
1. 2 — cœli, et auribus percipite terra
10 — verbum Domini principes Sodomorum
8. 9 — audientes, et nolite intelligere
7. 13 Et dixit: — ergo, domus David
8. 9 — universi procul terra
28. 14 Propter hoc — verbum Dom. viri illusores
23 — vocem meam, attendite, et — eloquium
meum
32. 9 Mulieres opulentes... — vocem meam
33. 13 — qui longe estis, quæ fecerim
34. 1 Accedite gentes, et —, et attendite
36. 13 — verba regis magni, regis Assyrium
42. 18 Surdi —, et ceci intuentium ad videndum
46. 3 — me, domus Jacob, et omne resid...
12 — me duro corde, qui longe estis
48. 1 — hæc, domus Jacob
14 Congregamini omnes vos, et —
Eccli. 10. 1 Accedite ad me, et — hoc
49. 1 — insule, et attendite populi
51. 1 — me qui sequimini quod iustum est
4. 1 Et tribus mea me —
7 — me qui scitis iustum
55. 2 — audientes me, et comedite bonum
3 —, et vivet anima vestra
66. 5 — verbum Domini, qui tremis
2. 4 — verbum Domini domus Jacob
Jerem. 6. 17 — vocem tubæ
18 Ideo — gentes, et cognosce congregatio
7. 2 — verbum Domini omnis Juda
23 — vocem meam, et ero vobis Deus
9. 20 — ergo mulieres verbum Domini
10. 1 — verbum, quod locutus est Dominus

- Jerem.* 11. 2 **Audite** verba pacti hujus, et loquimini
4 De fornace ferrea dicens: — vobis
6 — verba pacti hujus et facite illa
7 Et dixit: — vocem Domini
13. 15 —, et auribus percipite
17. 20 — verbum Domini reges Juda
19. 3 Dices: — verbum Domini reges Juda
21. 11 Et domui regis Juda: — verbum Dom.
25. 13 — vocem Domini Dei vestri
29. 20 Vos ergo — verbum Domini
31. 10 — verbum Domini gentes
42. 15 Propter hoc nunc — verbum D. reliq.
44. 24 — verbum Domini omnis Juda
26 Ideo — verbum Domini omnis Juda
49. 20 Propterea — consilium Domini
50. 45 Propterea — consilium Domini
Thren. 1. 18 —, obscuro, universi populi
Baruc. 4. 9 Et dixit: — confines Sion
Ezech. 6. 3 Montes Israel, — verbum Domini Dei
13. 2 — verbum Domini
18. 25 — ergo domus Israel
25. 3 Filii Ammon — verbum Domini Dei
34. 7 Pastores, — verbum Domini
9 Pastores, — verbum Domini
36. 1 Montes Israel, — verbum Domini
4 Propterea, montes Israel, — verbum
37. 4 Ossa arida, — verbum Domini
41. 1 — verbum Domini, filii Israel
Osee. 5. 1 — hæc, sacerdotes, et attendite
1. 2 — hoc, senes, et auribus percipite
Joël. 3. 1 — verbum, quod locutus est Dominus
Amos. 13. 1 —, et contestamini in domo Jacob
4. 1 — verbum hoc vocem singulos
5. 1 — verbum istud, quod ego lo
4 — hoc qui contentis pauperem
1. 2 — populi omnes et attendat terra
3. 1 Dixi: — principes Jacob et duces
9 — hoc principes domus Jacob
6. 1 — quæ Domini locutus
9 — factus, et quis approbabit illud?
1. 2 Ipsam — semper, et ipse erit vobis pater
1 Mac. 13. 18 Vos ergo — parabolan seminantis
Matth. 17. 10 Dixit eis: — et intelligite
15. 15 In quo mihi complacui, ipsum —
17. 33 Aliam parabolam —, filii Israel
Marc. 4. 3 —: Ecce exiit seminans
7. 4 — me omnes et intelligite
9. 6 Hic est Filius meus charissimus, — illum
Luc. 9. 35 Hic est Filius meus dilectus, ipsum —
18. 6 — quid iudex iniquitatis dicit
Act. 2. 22 Viri Israelitæ, — verba hæc
4. 8 Principes populi et seniores —
7. 2 Qui ait: Viri fratres, et patres, — Deus
gloriosus...
13. 16 Viri Israelitæ, et qui timentis Deum, —
15. 13 Viri fratres, — me
22. 1 — quam ad vos nunc reddo rationem
Jacob. 2. 5 —, fratres mei dilectissimi
2 Petr. 1. 17 Hic est Filius meus dilectus, ipsum —
Exod. 5. 2 Quis est Dom. ut **audiam** vocem ejus...?
Psal. 25. 7 Ut — vocem laudis et enarrem
Isai. 50. 4 Mane erigit mihi aurem, ut — quasi ma-
gistrum
3 Joann. 4. 4 Ut — filios meos in veritate
Gen. 23. 13 Quæso, ut **audias** me: dabo pecuniam
43. 20 Oramus, domine, ut — nos
Deut. 13. 8 Non acquiescas ei, nec —
Judic. 5. 16 Quare... ut — sibilus gregum?
3 Reg. 20. 8 Non —, nec acquiescas illi
2 Par. 6. 19 Et — preces, quas fundit famulus tuus
2 Esdr. 1. 6 Ut — orationem servi tui
Eccli. 4. 17 Et appropinqua ut —
7. 22 Ne forte — sorum tuum maledicentem
11. 8 Priusquam —, ne respondens verbum
Act. 24. 4 Oro, breviter — nos pro tua clementia
26. 3 Propter quod obscuro patienter me —
Gen. 26. 7 Ut non **audiat** unusquisque vocem proximi
Gen. 19. 9 Ut — me populus loquentem ad te
Num. 27. 20 Ut — eum omnis synagoga
Deut. 5. 26 Ut — vocem Dei viventis
21. 18 Non — patris aut matris imperium
32. 1 — terra verba oris mei
Judic. 9. 7 **Audite** me, viri Sichem, ita — vos Deus
Eccli. 15. 3 Sed non est qui te — constitutus a rege
1 Reg. 4. 19 Si forte — Dominus Deus tuus
Job. 31. 35 Ut desiderium meum — Omnipotens
34. 34 Et vir sapiens — me

- Prov.* 2. 2 Ut **audiat** sapientiam auris tua
18. 13 Qui prius respondet quam —, stultum se
esse...
28. 9 Qui declinat aures suas ne — legem
Isai. 6. 10 Ne forte... et auribus suis —
33. 15 Qui obturat aures suas ne — sanguinem
34. 1 — terra et plentitudo ejus
37. 4 Si... — Dominus... verba Rabsacis
42. 23 Quis est in vobis, qui — hoc...?
6. 10 Qui loquar? et quom contestabor ut —?
16. 12 Ambulauit... ut me non —
18. 10 Ut non — vocem meam
20. 16 — clamorem manæ, et ululatum
Ezech. 3. 27 Qui audit, —, et qui quiescit...
Matth. 11. 15 Qui habet aures audiendi, —
13. 9 *Idem.* 43, *idem.* Marc. 4. 9, *Luc.* 8. 8, 14, 35
4. 23 Si quis habet aures audiendi, —
Marc. 7. 16 Si quis habet aures audiendi, —
Apoc. 2. 7 Qui habet aurem, — quid Spiritus...
11 *Idem.* 17, *idem.* 29, *idem.*
3. 6 *Idem.* 13, *idem.* 22, *idem.*
13. 9 Si quis habet aurem, —
Deut. 10. 12 **Audiamus** atque operem complenam
Judic. 30. 13 Propono problema, ut —
2 Reg. 17. 5 Et — quid etiam ipse dicat
Eccles. 12. 13 Finem loquentis pariter omnes —
33. 30 Venite, et — quis sit sermo
Jerem. 26. 5 Ut **auditis** sermones servorum meorum
Marc. 4. 24 Videte quid —
Luc. 8. 18 Videte ergo quomodo —
Num. 14. 13 Ut **audiant** Aegyptii
Deut. 4. 10 Congrega... ut — sermones meos
1 Reg. 13. 3 Dices... Hebraei
Psal. 33. 2 — mansueti et latentur
Isai. 43. 9 Justificetur, —, et dicant: Vere...
Jerem. 26. 3 Si forte — et convertentur
Ezech. 2. 5 Si forte vel ipsi —, et si forte quiescant
7 Si forte —, et quiescant
3. 11 Si forte —, et quiescant
6. 11 Et — colles vocem tuam
Mich. 6. 2 — montes iudicium Domini
Matth. 13. 15 Auribus —, et corde intelligant
Marc. 4. 12 Et audientes —, et non intelligant
Luc. 16. 29 Habent Moysen et Proph., — illos
28. 27 Ne forte... et auribus —
Act. 11. 8 Aures, ut non — usque in hod. diem
2 Tim. 4. 17 Ut per me... et — omnes gentes
Isai. 21. 3 Corru cum **audirem**, conturbatus sum...
Act. 22. 14 Et **audire** vocem ex ore ejus
Deut. 4. 33 Ut **audiret** populus vocem Dei loquentis
de medio ignis
Judic. 3. 4 Utrum — mandata Domini
3 Reg. 10. 24 Desiderabat... ut — sapientiam ejus
2 Esdr. 8. 9 Flobat... populus cum — verba legis
Tobit. 3. 7 Ipsa — improprium ab una ex ancillis
Job. 34. 28 Ut... et — vocem pauperum
Psal. 101. 21 Ut — genitum competitorum
Isai. 50. 2 Vocavi et non erat qui —
2 Mac. 8. 3 Vocem sanguinis ad se clamantis —
10. 13 Cum frequenter proditor —
Luc. 18. 36 Et cum — turbam pretereuntem
Baruc. 1. 19 Ne **audirems** vocem ipsius
Jerem. 25. 4 Aures vestras, ut **audiretis**
2 Par. 9. 23 **Ut audiret** sapientiam quam dederat Deus
Sap. 11. 14 Cum enim — per sua tormenta
Jerem. 17. 23 Sed induraverunt cervicem suam ne — me
19. 15 Ut non — sermones meos
Ezech. 3. 16 Et si ad illos mittarere, ipsi — te
Daniel. 9. 11 Declinaverunt ne — vocem tuam
Zach. 7. 11 Aures suas aggravaverunt ne —
12 Cor sumum posuerunt... ne — legem
Luc. 5. 1 Ut —
15 Conventabant turbae multe ut —
6. 18 Qui venerant ut — eum
15. 1 Publicani et peccatores, ut — illum
19. 10 Factum est... ut — verbum Domini
Gen. 16. 11 Et quod **audierit** Dominus servum
Exod. 16. 8 Et quod — murmurations vestras
Josue. 24. 27 Quod — omnia verba Domini
Job. 9. 16 Non credo quod — vocem meam
Joann. 7. 51 Nisi prius — ab ipso
Job. 26. 14 Cum vix parvam stillam sermonis ejus
— audieris
Jerem. 44. 23 Propterea quod... et non **audieritis** vocem
Domini
Jerem. 29. 19 Eo quod non **audierit** verba mea
1 Esdr. 9. 3 Cumque **audissem** sermonem iustum

- 2 Esdr.* 1. 14 Cumque **audissem** verba hujusmodi
5. 6 Iratus sum nimis cum — clamorem
Apoc. 2. 8 Postquam —, et vidissem, occidi
Gen. 11. 11 Quod cum **audisset** Abram, capt. vid. Lot
23. 16 Quod cum — Abram, appendit
24. 30 Cumque... — cuncta verba referentis
32 Quod cum — pater Abraham
27. 5 Quod cum — Rebecca, et ille abiisset
29. 13 Qui cum — venissem Jacob filium sororis
34. 5 Quod cum — Jacob, absentibus filiis
39. 15 Et — vocem meam, reliquit pallium
18 Cumque — me clamare... fugit
Eccli. 18. 1 Cumque — Jethro, sacerdos Madian
Levit. 10. 20 Quod cum — Moyses
Num. 11. 1 Quod cum — Dominus, iratus est
12. 2 Quod cum — Dominus
16. 4 Quod cum — Moyses, occidit
21. 1 Quod cum — Chamaneus rex Arad
22. 36 Quod cum — Balac, egressus est
Deut. 1. 34 Cumque — Dominus, vocem serm... ait
5. 28 Quod cum — Dominus, ait ad me
Josue. 10. 1 Cum — Adonises, rex Jerusalem
11. 1 Que cum — Jabin, rex Asor
Judic. 7. 15 Cumque — Gedeon somnium
18. 20 Quod cum —, acquivit sermonibus
19. 3 Quod cum — David, iratus est furor
11. 6 Cum — verba hæc, et iratus est furor
1 Reg. 17. 28 Quod cum — Eliah frater ejus
19. 6 Quod cum — Saul, placatus voce Jon.
23. 35 Quod cum — Saul, persecutus est David
25. 4 Cum ergo — David in deserto
29. 29 Quod cum — David mortuum Nabal
2 Reg. 3. 28 Cum — David non iam gestam
5. 17 Quod cum — David, descendit
10. 7 Quod cum — David, misit Joab
13. 21 Cum autem — rex David verba hæc
3 Reg. 5. 7 Cum ergo — Adram verba Salomonis
11. 21 Cumque — Ait in Aegypto
12. 20 Quod est a. cum — omnis Israel
13. 4 Cumque — rex sermone
26 Quod cum — propheta ille
15. 21 Quod cum — Baasa, intermisit
16. 16 Cumque — rebellasse Zambri
19. 13 Quod cum — Elias
20. 12 Cum — Benadad verbum istud
21. 15 Cum — Jezebel lapidatum Naboth
16. 4 Quod cum — Achab, mortuum...
27 Cum — Achab sermones istos
4 Reg. 5. 8 Quod cum — Elisus vir Dei
6. 30 Quod cum — rex, sedit vestim. sua
19. 1 Que cum — Ezechias rex
9 Cumque — de Tharaca rex Aethiopia
1 Par. 14. 8 Quod cum — rex David, egressus est ob-
viam eis
18. 9 Quod cum — Thon rex Hemath
19. 8 Quod cum — David, misit Joab
2 Par. 9. 1 Regina q. Saba cum — famam Salo-
monis
10. 2 Quod cum — Ieroboam
11. 4 Qui cum — sermone Domini
15. 8 Quod cum — Asa
16. 5 Quod cum — Baasa, desit edificare
20. 29 Cum — quod pugnavisset Dominus
23. 12 Quod cum — Adhala, vocem...
34. 19 — que ille verba legis, sedit
2 Esdr. 4. 1 Cum — Sanballat, quod edificaverat
7 Cum — Sanballat, et Tobias
Tobit. 2. 21 Cum vocem balantis vir ejus —
Judith. 8. 1 Cum — hæc verba Judith vidua
9 Hæc inquit cum — quoniam Ozias
15. 1 Cumque omnis exerc. deool. Holofernem —
Esther. 3. 5 Quod cum — Aman
4. 1 Que cum — Mardocheus
12 Quod cum — Mardocheus
6. 3 Quod cum — rex, ait
Psal. 80. 12 Si populus meus — me
Isai. 37. 1 Cum — rex Ezechias, sedit vestim.
9 Quod cum —, misit nuntios ad Ezechiam
Jerem. 36. 11 Cumque — Michaas filius Gamaria
Demet. 6. 14 Quod verbum cura — rex
1 Mac. 14. 24 Cum autem — populus romanus
Matth. 4. 12 Cum a. — Jesus quod Joannes
11. 2 Joannes autem cum — in vinculis opera
14. 13 Quod cum — Jesus, secessit inde
19. 22 Cum — autem adulescens verbum
22. 7 Rex autem cum —, iratus est
Marc. 5. 27 Cum — de Jesu, venit in turba...

Marc. 10. 47 Qui cum audisset, quia Jesus Nazarenus est
Luc. 1. 29 Que cum — turbata est
 7. 3 Et cum — de Jesu, misit ad eum
 14. 15 Hec cum — quidam
Joan. 4. 47 Hic cum — quia Jesus advenit
 19. 8 Cum ergo — hos sermones
 21. 7 Pilatus autem cum — hos sermones
 21. 7 Simon Petrus cum — quia Dominus est
 7. 12 Cum — autem Jacob esse frum.
 23. 16 Quod cum — filius sororis Pauli
Act. 21. 12 Quod cum audissemus, rogabamus vos
 1. 13 Cum audissetis verbum veritatis
Ephes. 3. 8 Et cum audissent vocem Domini Dei
Josue. 22. 11 Quod cum — filii Israël
Judic. 9. 46 Quod cum — qui habitabant
 16. 2 Quod cum — Philisthiim
1 Reg. 7. 7 Quod cum — illi Israël, timeverunt
 13. 3 Quod cum — Philisthiim, Saul cecinit
 22. 1 Quod cum — fratres ejus
 31. 11 Quod cum — habitatores Jabes
4 Reg. 25. 23 Quod cum — omnes duces militum
1 Par. 10. 11 Hoc cum — viri Jabes Galaad
2 Esdr. 4. 15 Cum — inimici nostri annuntiatum
 6. 1 Cum — Sanchabab, et Tobias
 16. 6 Cum — omnes inimici nostri
 13. 3 Cum — Legem
Tobit. 12. 16 Cumque hec — turbati sunt
Judith. 10. 14 Cum — viri illi verba ejus
 13. 14 Et factum est, cum — viri vocem ejus
 14. 17 Qui cum — principes virtutis Assy-
 rorum
Jerem. 36. 16 Cum — omnia verba, obstupuerunt
 40. 7 Cumque — omnes principes exercitus
Daniel. 13. 26 Cum ergo — clamorem famuli
 14. 27 Quod cum — Babylonii
Math. 9. 9 Qui cum — rogati, abierunt
 14. 13 Et cum — turbæ, secute sunt eum...
 21. 45 Et cum — principes sacerdotum
Marc. 3. 21 Et cum — sui, exierunt tenere eum
Joan. 7. 40 Ex illa ergo turba, cum —
 12. 12 Qui cum — quia venit Jesus
 4. 24 Qui cum — unanimes levaverunt
Act. 5. 21 Qui cum — intraverunt
 33 Hec cum —, dissecabantur
 8. 14 Cum a. — apostoli, qui erant
 17. 32 Cum — autem resurrectionem
 18. 26 Quem cum — Priscilla et Aquila
 21. 20 At illi cum —, magnificabant
 22. 2 Cum — autem quia hebraea lingua
 28. 15 Et inde cum — fratres
Ezod. 7. 16 Usque ad presens audire noluit
Levit. 26. 21 Si... nec volueritis — me
Deut. 4. 36 De celo te fecit — vocem tuam
 9. 23 Neque vocem ejus — voluistis
 18. 19 Qui autem verba ejus — noluerit
 21. 20 Monita nostra — contemnit
 28. 5 Noluit Dom. Deus tuus — Balaam
 35. 15 Quod si — nolueris vocem Domini
 29. 4 Aures que possunt —, usque in pres.
 30. 13 Ut possimus — et facere quod præcep-
 17 Si autem... — nolueris
Josue. 31. 13 Ut — possint, et timeant Dominum
Josue. 24. 10 Et ego nolui — eum
Judic. 2. 2 Noluitis — vocem meam
 2. 2 Sed nec eos — voluerunt
 20 Vocem meam — contempsit
 6. 10 Et noluitis — vocem meam
 20. 13 Qui noluerunt... Israël — mandata
Ruth. 4. 4 Quod — te volui
1 Reg. 8. 19 Noluit autem populus — vocem Samuelis
 10. 27 Ille vero dissimulabat se
2 Reg. 2. 23 Qui — contempsit, et noluit declinare
 13. 16 Et noluit — eam
 10. 35 Vel — possunt ultra vocem cantorum
3 Reg. 12. 16 Quod noluisse eos — rex
 20. 36 Quia noluitis — vocem Domini
 43 Reversus est... — contemnens...
4 Reg. 18. 31 Nolite — Ezechiam
 32 Nolite — Ezechiam, qui vos decipit
2 Par. 24. 19 Illi — nolabant
 25. 20 Noluit — Ananias
2 Esdr. 9. 17 Et noluerunt —
Tobit. 10. 10 Et ille eum nulla ratione vellet —
Judith. 5. 5 Si digneris —, domine, me, dicam veri-
 tatem
Ester. 1. 22 Ut quoque gens — et legere poterat
 3. 4 Cumque... et ille nollet —
 12 Poterat et — pro varietate linguarum

Ester. 8. 9 Et Judeis, prout leg. poterant, et audire
Prov. 19. 27 Non cesses, fili, — doctrinam
Cont. 8. 13 Fac me — vocem tuam
Ecdi. 6. 34 Si dilexeris —, sapiens eris
 35 Ut omnem narrationem Dei possis —
 28. 28 Linguam nequam noli —
Isai. 28. 12 Et noluerunt —
 30. 9 Filii nolentes — legem Dei
 36. 16 Nolite — Ezechiam
 43. 9 Que prima sunt, — non faciet
 44. 8 Ex tunc — te feci, et ammentavi
 6. 10 Ecce... et — non possunt
Jerem. 11. 10 Qui noluerunt — verba mea
 13. 10 Qui noluit — verba mea
 23. 16 Nolite — verba Prophetarum
 27. 9 Vos ergo nolite — Prophetas
 14 Nolite — verba Prophetarum
 16 Nolite — verba Prophetarum
 17 Nolite ergo — eos, sed servite regi
 32. 3 Et nollet — ut acciperet disciplinam
Ezech. 3. 6 Quorum non possis — sermones
 7 Domus autem Israël noluit — te: quia
 noluit — me
 30. 8 Traxerunt me, nolueruntque me —
 2. 2 Si nolueritis —, et si...
Malac. 2. 12 Et venit... — sapientiam Salomonis
Math. 13. 17 Et —, que auditus, et non audierunt
 4. 33 Loquebatur... prout poterant —
 7. 37 Et surdos fecit — et multos loqui
Luc. 10. 24 Et —, quis audis, et non audierunt
 11. 31 Venit... — sapientiam Salomonis
Joan. 6. 61 Durus est hic sermo, et quis potest eum —?
 8. 43 Quia non potestis — sermonem meum
 9. 27 Quid iterum vultis —?
 4. 19 Vos potius — quam Deum, iudicatis
 10. 22 Responsum accepit... — verba ab te
 33 — omnia quæcumque tibi præcepta
 13. 7 Desiderabat — verbum Dei
 44 Universi civitates convenit — verbum Dei
 15. 7 Per os meum — gentes verbum Evangelii
 17. 21 Vacabant nisi... aut — aliquid novi
 32. 22 Volebam et ipse hominem —
 28. 22 Rogamus a. a te — que sentis
Apoc. 9. 20 Neque videre possunt, neque —
Act. 6. 11 Qui dicent se audivisse eum dicentem
 8. 11 Non famem... sed audienti verbum
Amos. 11. 15 Qui habet aures —, audi
Math. 13. 9 Idem, 43. Idem, *Marc.* 4. 9. *Luc.* 8. 8
Luc. 14. 35 Idem
Marc. 4. 23 Si quis habet aures —, audiat
 7. 16 Si quis habet aures —, audiat
Sep. 15. 15 Quibus... neque aures ad audiendum
Ecdi. 5. 13 Esto mansuetus ad — verbum
Ezech. 12. 2 Qui... habent... aures ad —
Act. 12. 13 Processit puellam ad —
Hebr. 5. 11 Quoniam imbecilles factis estis ad —
 55. 2 Audite — me, et comedite bonum
3 Reg. 3. 34 Veniebant... ad audiendam sapientiam Sa-
 lomons
2 Esdr. 8. 7 Silentium faciebant ad — legem
Psal. 102. 20 Ad — vocem sermonum ejus
Gen. 37. 21 Audiens autem hoc Ruben, nitebatur li-
 berare
 49. 1 — autem Jacob quod alimenta
Ezod. 32. 17 — autem tumentum populi
 33. 4 — que populus sermonem hunc pessimum
Levit. 10. 3 Quod — tacuit Aaron
Num. 30. 9 Sin autem — statim contradixerit
 15 Quod si — vir tacuerit
Deut. 13. 11 Qui autem Israël — timeat
 17. 4 — que inquisieris diligenter
 13 Cunctisque populus — timebit
 21. 21 Universus Israël — pertimescat
Judic. 9. 47 Abimelech q. — viros turris Sichimorum
1 Reg. 17. 11 — autem Saul, et omnes Israëlites
Ester. 7. 6 Quod ille — illico obstupuit
Psal. 37. 14 Et factus sum sicut homo non —
Prov. 1. 5 — sapiens, sapiens erit
 32 Nolite — Ezechiam, qui vos decipit
 14. 24 Qui... et in januis illius —
 25. 23 Et — suspiravit modicum
Isai. 41. 26 Neque — sermones vestros
 50. 10 Quis ex vobis... — vocem servi sui
Jerem. 31. 18 — audivi Ephraim transmigrationem
Ezech. 33. 4 — a. quisquis ille est, sonitum buccina
Daniel. 10. 9 — ergo ex ore meo sermonem
2 Mac. 14. 18 Nicanor tamen, — virtutem